

بسم الله الرحمن الرحيم

شماره 173 جریده الرايه به نشر رسيد



(ترجمه)

در این شماره می خوانید:

سخن هفته: نواده گان انصار(نواده گان اسید، اسعد و سعید رضی الله عنهم اجمعین) چه زمانی قیام نموده و قضایای حیات بخش امت(قضیه غصب فلسطین، میانمار، ترکستان شرقی، افریقای مرکزی و سائر قضایای امت را که در رأس آنها قضیه سرنوشت ساز، حیات بخش ترین و بیشترین نیاز مبرم و قضیه ای که بدون آن سائر قضایا حل نمی شود) که آن قضیه عبارت از اعاده حکم الله سبحانه و تعالی در زمین تحت حاکمیت دولت خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت می باشد، قضیه مرگ و زندگی خویش قرار می دهند؟! دولتی که در آن خلیفه راشد به ابرها بگوید که: هر جا که خواستی بیار؛ زیرا خراجات نزد من برمی گردد؛ و نیز به حاکمان دولت های کفری بگوید: ای فرزندان کافر! پاسخ نمی شنوید؛ بلکه خواهید دید.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

[روم: 4-5]

ترجمه: در آن روز مؤمنان شادمان می شوند(آری)، از یاری الله(سبحانه و تعالی خوشحال می شوند). الله(سبحانه و تعالی) هر کسی را بخواهد، یاری می دهد، و او بس چیره(بر دشمنان خود) و مهربان(در حق دوستان خویش) است.

سرمقاله: نگاهی به تغییرات در رهبری اردوی سعودی

یادبود از هفتمین سال آغاز انقلاب... انقلاب شام به کجا؟

دفتر مطبوعاتی مرکزی: کمپاین "حمایت از جنات پیسپالوفای اسیر!"

دست‌گیری‌های جدید شباب حزب التحریر در تشلیا بنسک روسیه!

امریکا از مزدوران نه؛ بلکه از دعوتگران پروژه خلافت راشده خوف دارد!

گویا انگلیس برای طرف‌های درگیر در یمن برای حل بحران یمن به مثابه قبله باشد

حزب التحریر-ولایه لبنان: راهپیمایی برای یاری اهل غوطه

حزب التحریر-ولایه تونس، از ارتش مسلمانان برای یاری اهل غوطه یاری خواست

روز جهانی زن: زن به کجا رسیده است؟!

حکومت اردن، استاد حمزه محمد بن عیسی را به سه سال حبس محکوم نمود!

مسلمانان در مقابل اعمال خشونت‌آمیز بودایی‌ها در سریلانکا دست به اعتراض زدند

حزب التحریر-اسکندنویا: کنفرانس فکری "عواقب سقوط دولت خلافت"

کسی که وابسته به اوامر لیبر من، وزیر دفاع دولت یهود، و مردخای، سیاست‌مدار دولت یهود باشد؛ نه نمایندگی از اهل فلسطین

می‌نماید و نه وجبه‌ای از خاک فلسطین را آزاد خواهد نمود!

نقش مفقود شده امت... چگونه اهل شام آن را دوباره به دست خواهد آورد؟!

فکر تمام علماء مسموم نیست

پادشاه مملکت آل سعود 2000 برابر معاش رئیس جمهور امریکا، معاش دریافت می‌نماید!

26 جمادی الثانی 1439 هـ.ق

14 مارچ 2018 م

برای دریافت این شماره، به لینک ذیل مراجعه فرمایید:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/sporadic-news/29432.html>